
DO
LENJSK

I LIST 
št. 45 

(1525) - 
9. novem

bra 
1978 

STRAN 
2

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 9. novembra 1978 St. 26

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :
239. Odlok o merilih za razvrstitev objektov, zgrajenih brez 

dovoljenj v občini Kočevje
240. Odločba o poimenovanju osnovne šole v Kočevju

OBČINA KR Š KO :
241. Odlok o dopolnitvi odloka o urbanističnem načrtu za 

mesto Kr&o z Leskovcem
242. Odločba o ugotovitvi splošnega interesa gradnje dela 

ulice Nikole Tesle v Krškem
243. Sklep o razrešitvi ravnatelja Osnovne šole XIV. divizije 

Senovo

OBČINA T R E B N J E :
244. Odlok o spremembah odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča
245. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih 

stro&ih komunalnega urejanja zemljišč na območju
•občine Trebnje

246. Odlok o razširitvi urbanističnega programa za vplivno 
območje Trebnje

247. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju občine Trebnje za sofinan­
ciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objek­
tov

Občina Kočevje
239.

Na osnovi čl. 41. zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. 
SRS 16/67, 27 /72 ,8 /7 8 ) in na 
podlagi 125. čl. statuta občine 
Kočevje (SDL št. 20/74) je 
skupščina občine Kočevje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 10. 1978 sprejela

O D L O K
o merilih za razvrstitev objek­
tov, zgrajenih brez dovoljenj v 
občini Kočevje

1. člen
S tem odlokom se določajo 

merila, po katerih bo pristojni 
občinski upravni organ razvrstil 
objekte, ki so že v uporabi, pa 
so bili zgrajeni brez lokacijskega 
dovoljenja.

2. člen
V kategorijo objektov, za ka­

tere se lahko izda lokacijsko do­
voljenje, se razvrstijo objekti, ki 
izpolnjujejo naslednja merila:
1.da so zgrajeni na območju, 

za katerega je sprejet zazidal­
ni načrt, ali je predvidena iz­
delava zazidalnega načrta in 
se bodo lahko vključili v ur­
banistično ureditev,

2. da so zgrajeni znotraj naselij 
ali v neposredni bližini naselij 
na zemljiščih, ki so za kme­

tijsko in gozdarsko proizvod­
njo in ohranitev pokrajinskih 
in naravnih lepot manj po­
membna ter da njihova loka­
cija ne ovira razvoja in 
vzdrževanja infrastrukturnih 
objektov.

3. člen
V kategorijo objektov, za ka­

tere se ne more izdati lokacij­
skega dovoljenja in se morajo 
odstraniti, vendar pa se odstra­
nitev lahko odloči za določen 
čas, se razvrstijo objekti, ki so 
zgrajeni na območjih, kjer taka 
gradnja ni predvidena in objekti 
zgrajeni na območjih, kjer je 
sicer predvidena gradnja, pa se 
ne morejo vključiti v urbani­
stično ureditev ali bodo v per­
spektivi predstavljali oviro za 
razvoj infrastrukture.

4. člen
V kategorijo objektov, ki se 

morajo takoj odstraniti, se raz­
vrstijo objekti, zgrajeni na zava­
rovanih površinah in objekti, ki 
predstavljajo ovire pri vzdrže­
vanju in uporabi infrastruktur­
nih objektov.

5. člen
Določila tega odloka veljajo 

tudi za objekte, ki so bili zgra­
jeni za kmetijske namene, pa so 
jim investitorji brez predpisanih 
dovoljenj spremenili namen v 
stanovanjski in počitniški

6. člen
Pristojni upravni organ mora 

opraviti razvrstitev objektov po

merilih, določenih s tem odlo­
kom, v šestih mesecih po uvelja­
vitvi odloka.

7. člen
Vsi investitorji, ki so zgradili 

objekte brez predpisanih dovo­
ljenj, so dolžni v roku 2 mese­
cev po uveljavitvi odloka zapro­
siti za izdajo lokacijskega dovo­
ljenja. Po tem roku izda pri­
stojni organ odločbe o razvrstit­
vi objektov po uradni dolžnosti.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Štev.: 3 5 1 -1 6 /7 8 -2 /1
Datum: 27. 10. 1978

Predsednik skupščine 
občine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., Lr.

240.

Na podlagi 73. čl. zakona o 
osnovni šoli (Ur. list SRS št. 
9 /68 , 14/69, 31/72 in 18/74) 
in 66. ter 125. čl. statuta obči­
ne Kočevje je skupščina občine 
Kočevje na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 27. 10. 1978 sprejela

O D L O Č B O
o poimenovanju osnovne šole v 
Kočevju

I.
Osnovna šola v Kočevju se 

poimenuje po zboru odposlan­
cev slovenskega naroda, ki je bil 
v Kočevju od 1. 10. do 3. 10. 
1943 tako, da se odslej ime­
nuje:

Osnovna šola „Zbora odpo­
slancev" Kočevje.

n.
Ta odločba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Štev.: 6 1 -1 0 /7 8 -2 /1
Datum: 27.10. 1978

Predsednik skupščine 
občine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., Lr.

Občina Krško

241.

Na podlagi 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 
16-119/67 in 27-255/72) ter 
116. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20—207/78) je skup­
ščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela dne 27. 
oktobra 1978 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 
oktobra 1978 sprejela



STRAN 202 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 26

O D L O K
o dopolnitvi odloka o urbani­
stičnem načrtu za mesto Krško 
z Leskovcem

1. člen
V odloku o urbanističnem 

načrtu za mesto Krško z Les­
kovcem (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 15-220/68) se za 3. 
členom doda nov 3.b člen, ki se 
glasi:

namenom, da se namemb­
nost površin prilagodi obstoje­
čim in nastalim potrebam, se 
območje v zvezi z rekonstrukci­
jo ceste od mostu čez Savo do 
Kovinarske v Krškem predvidi 
tako. kot je to izdelano v urba­
nistični dokumentaciji, ki jo je 
že izdelal IGM „Sava“ Krško, 
DE Projektivni biro.

Navedeno se označi v vseh 
grafičnih prikazih urbanistič­
nega načrta in se mora upošte­
vati ob njegovi novelaciji."'

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -3 5 0 -1 2 /7 8  
Datum: 27. oktobra 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

242.

Na podlagi 14. člena zakona 
o razlastitvi in o prisilnem pre­
nosu pravice uporabe (Uradni 
list SRS, št. 27-253/72 št 
19-909/76 in 8 -477 /78 ) in 
116. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20—207/78) je skupšči­
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 27. 10. 78 
in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 27. 10. 78 sprejela

O D L O Č B O
o ugotovitvi splošnega interesa 
gradnje dela ulice Nikole Tesle 
v Krškem

I.

Ugotovi se splošni interes 
gradnje dela Ulice Nikole Tesle 
v Krškem na pare. št. 62/30 
pot, pare. št. 62/31 pot, pare. 
št. 62/28 njiva, neplodno, pare. 
št. 62/29 njiva, neplodno, pare. 
št. 411 neplodno,.pare. št. 412 
neplodno, na delu pare. št. 
62/5 travnik, na delu pare. št. 
62/15 travnik, na d-elu pare. št.

77 njiva in na delu pare. št. 78 
njiva, vse ležeče v k.o. Videm.

II.
Del Ulice Nikole Tesle, ki je 

predmet te odločbe, bo zgrajen 
po trasi, ki je določena z odlo­
kom o sprejetju določenih do­
polnilnih zazidalnih načrtov 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
7 -8 1 /7 2 ) ter jo tvorijo nasled­
nja zemljišča:.

pare. št. 62/30 pot v izmeri 
47 m2 in pare. št. 62/28 njiva, 
neplodno v izmeri 60 m2, pripi­
sani k vi. št. 191 k.o. Videm, 
last Medvešek Franca in Rozali­
je, reg. Ribič, Krško, Nikole 
Tesle št. 13, pare. št. 62/31 pot 
v izmeri 47 m2 in pare. št. 
62/29 njiva, neplodno, v izmeri 
45 m2, pripisani k vi. št. 192 
k.o. Videm, last Medvešek 
Alojza in Jožice, roj. Abram, 
Krško. Ulica Nikole šesle št. 11, 
pare. št. 411 neplodno v izmeri 
55 m2 in. del. pare. št. 62/5 
travnik,'pripisani k vi. št. 110 
k.o. Videm, last Gatnik Marije, 
roj. Bogolin. Krško, Na bregu 
št. 1, pare. št. 412 neplodno v 
izmeri 30 m2 k.o. Videm, pripi­
sana k vi. št. 194 k.o. Videm, 
last Jurkovič Milana in Vesne, 
roj. Topolovšek. Krško, Na bre­
gu št. 2, del par. št. 62/15 trav­
nik. pripisana k vi. št. 178 k.o. 
Videm, last Preskar Marjana in 
Milene, roj. Dolinšek, Krško, 
Vrtna ul. št. 1, del pare. št. 77 
njiva in del pare. št. 78 njiva, 
pripisani k vi. št. 90 k.o. Vi­
dem, last Romih Ivana in Pavle, 
Krško. Cesta 4. julija 17 a.

III.
Ta odločba se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, ve­
ljati začne osmi dan od dneva 
objave.

Številka: 351-6 /78  
Datum: 27. oktobra 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

243.

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah 
zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS, št. 14-108/69) in 
115. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20—207/78) je skupšči­
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 27. oktob­
ra 1978, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. oktobra

1978 in na seji družbenopolitič­
nega zbora dne 27. oktobra 
1978 sprejela

S K L E P
o razrešitvi ravnatelja Osnovne 
šole XIV. divizije Senovo

I.
KOLAR Marija, ravnatelj 

Osnovne šole XIV. divizije Se­
novo, se s 1. 12. 1978 razreši 
dolžnosti ravnatelja te šole.

II.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1 -1 1 1 -3 1 /7 8  
Datum: 27. oktobra 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško:
SILVO GORENC, Lr.

Občina Trebnje

244.

Na podlagi 42. člena zakona 
o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 7/77) in 155. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščine občine Trebnje na skupni 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 10. 1978 sprejela

O D L O K
o spremembah odloka o nado­
mestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča

1. člen
V odloku o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
3/78)se:
— v i .  členu črta besedilo 

„Šentrupert“ , beseda „in“ pa 
se vstavi pred besedo Mokro­
nog;

— v 2. členu črta besedilo „ter 
v meji strnjenega naselja 
Šentrupert**.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 5 -0 1 /7 8 -1 0  
Datum: 27. 10. 1978

Predsednik skupščine 
občine Trebnje: 

TONE ŽIBERT, l.r.

245.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 43. člena zakona o 
razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Uradni list 
SRS, št. 27/72, 29/72, 19/76, 
in 8/78) in 155. člena statuta 
občine Trebnje na skupni seji

zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 10. 
1978 sprejela

O D L O K
o poprečni gradbeni ceni stano­
vanj in poprečnih stroških ko­
munalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Trebnje

1. člen
S tem odlokom se določa po­

prečna gradbena cena stanovanj 
in poprečni stroški komunal­
nega urejanja zemljišč na ob­
močju občine Trebnje za leto 
1978.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 

m2 stanovanjske površine znaša 
' 5.750 din.

3, člen
Poprečni stroški komunalne­

ga urejanja zemljišč znašajo 30 
% od gradbene vrednosti objek­
ta.

Kot osnova za izračun do­
hodka se jemlje enoletna stana­
rina za stanovanjsko hišo v viši­
ni 3,6 % vrednosti zgradbe.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ugoto­
vitvi poprečne gradbene cene in 
poprečnih stroških komunal­
nega urejanja zemljišč v občini 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 22/77).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 3 /7 2 -1 0  
Datum: 27. 10. 1978

Predsednik skupščine 
v občine: 

TONE ZIBERT, l.r.



ŠTEVILKA 26 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 203

246.

Na podlagi 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju 
(Uradni Ust SRS, št. 16/67) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje je skupščina občina Trebnje 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 10. 1978 sprejela

O D L O K
o razširitvi urbanističnega pro­
grama za vplivno območje 
Trebnje

1. člen
Razširi se urbanistični pro­

gram za vplivno območje Treb­
nje, ki je bil sprejet z odlokom 
o sprejetju urbanističnega pro­
grama za vplivno območje 
TREBNJE (Skupščinski Dolenj­
ski list, št. 15/67).

2. člen
Razširitev zajema namensko 

opredelitev površin za izgradnjo 
osnovne šole na kompleksu se­
verozahodno od obstoječe šofe, 
to je preko ceste Trebnje — 
Račje selo na območju Farov- 
škega hriba. Razširitev je v skla­
du z načrtom razširitve št. E. 
D ./78, avgusta 1978, ki ga je 
izdelal Urbanistični zavod, Pro­
jektivni atelje Ljubljana.

3. člen
Dokumentacija iz prejšnjega 

člena tega odloka zajema vse 
potrebne elemente v smislu 4. 
člena zakona o urbanističnem 
planiranju.

4. člen
Razširjeni urbanistični pro­

gram je stalno na vpogled obča­
nom, organom in organizacijam 
združenega dela na oddelku za 
gospodarstvo in finance skup­
ščine občine Trebnje in pri 
Urbanističnem zavodu, Projek­
tivni atelje Ljubljana.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka opravlja medobčin­
ska urbanistična inšpekcija 
Novo mesto.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 -0 5 /7 8 -1 0  
Datum: 27. 10. 1978

Predsednik skupščine 
občine Trebnje: 

TONE ŽIBERT, Lr.

247.

Na podlagi 8. člena zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 6. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73) in 157. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščina občine Trebnje na skup­
nem zasedanju družbenopolitič­
nega zbora, zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 27. 10. 1978 sprejela

S K L E P
o razpisu referenduma za uved­
bo krajevnega samoprispevka na 
območju občine Trebnje za so­
financiranje programa gradnje 
šolskih in komunalnih objektov

1. člen
Na območju občine Trebnje 

se razpiše referendum za uved­
bo krajevnega samoprispevka v 
denarju za sofinanciranje pro­
grama gradnje šolskih in komu­
nalnih objektov.

2. člerr
Zbrana sredstva se bodo upo­

rabila za izvedbo programa 
gradnje šolskih in komunalnih 
objektov, ki je sestavni del tega 
sklepa.

Skupni znesek, ki je potre­
ben za izvršitev programa, znaša
109.473.000 din, sredstva, 
zbrana s samoprispevkom, pa
32.279.000 din.

3. člen
Samoprispevek naj bi se 

uvedel za dobo petih let, plače­
val pa naj bi se od 1. 1. 1979 do 
31. 12. 1983.

4. člen
Samoprispevek bodo plače­

vali delovni ljudje in občani, ki 
stalno prebivajo na območju 
občine Trebnje, po stopnji 
1,5 % od naslednjih osnov:

1. vsi zaposleni občani od svo­
jih čistih osebnih dohodkov 
in drugih osebnih prejemkov, 
od katerih se plačujejo pri­
spevki iz osebnega dohodka, 
po stopnji 1,5% mesečno, 
razen tistih, ki prejemajo za­
jamčeni osebni dohodek;

2. vsi zavezanci za davek od 
kmetijske dejavnosti, razen 
tistih, katerih katastrski do­
hodek znaša manj kot 3.000 
din in jim je kmetijstvo edini 
vir preživljanja, v višini 1,5*% 
od katastrskega dohodka let­
no;

3. vsi zasebni obrtniki, gostinci, 
avtoprevozniki in drugi svo­
bodni poklici v višini 1,5% 
od čistih osebnih dohodkov 
in od presežka dohodka, 
zmanjšanega za davke in pri­
spevke;

4. vsi upokojenci, razen tistih, 
ki prejemajo mesečne pokoj­
nine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 1,5 % mesečno od 
pokojnine.

\

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje 

od socialnih podpor, invalidnin, 
pokojnin z varstvenim dodat­
kom, priznavalnin, otroškega 
dodatka, štipendij učencev in 
študentov, nagrad učencev v 
gospodarstvu.

Samoprispevek se ne plačuje 
od regresa za letni dopust.

6. člen 
Referendum bo:

a) za občane, zaposlene v orga­
nizacijah združenega dela, 
temeljnih organizacijah zdru­
ženega dela in drugih delov­
nih skupnostih:
v četrtek, dne 7. 12. 1978 od
7. do 19. ure,

b) za vse druge občane v krajev­
nih skupnostih:
v nedeljo, dne 10. 12. 1978 
od 7. do 19. ure 
Referendum bo na glasoval­

nih mestih, ki jih določi občin­
ska volilna komisija.

7. člen
Pravico do glasovanja na refe­

rendumu imajo vsi občani, ki so 
vpisani v splošnem volilnem 
imeniku na območju občine, 
ter zaposleni občani, ki še ni­
majo volilne pravice in še niso 
vpisani v volilni imenik.

8. člen
Na referendumu glasujejo ob­

čani neposredno in tajno z gla­
sovnico.

Na glasovnici je naslednje 
besedilo:

“SKUPŠČINA OBČINE 
TREBNJE" 

GLASOVNICA

Na referendumu dne 7. 12. 
1978 za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v denarju za do­
bo petih let, to je od 1. 1. 1979 
d o ’ 31. 12. 1983 za območje 
občine Trebnje za sofinancira­
nje programa gradnje šolskih in 
komunalnih objektov in v 
skladu s sklepom o razpisu refe­
renduma

glasujem
(pečat)

ZA PROTI

Tisti, ki glasuje, izpolni gla­
sovnico tako, da obkroži ,.ZA“. 
č se strinja z uvedbo samopri­
spevka, oziroma „PROTI“ , če 
se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.

9. člen
Glasovnica za referendum, ki 

bo 10. 12. 1978 v KS, vsebuje 
isto besedilo kot je določeno v 
prejšnjem členu, le daje datum 
glasovanja spremenjen.

10. člen 
Za postopek pri izvedbi refe­

renduma se smiselno uporabijo 
določila zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine.

Postopek vodi in ugotovi izid 
glasovanja občinska volilna ko­
misija.

11. člen 
Za zbiranje sredstev iz naslo­

va krajevnega samoprispevka bo 
odgovoren izvršni svet skupšči­
ne občine; za izvajanje del po 
programu gradnje šolskih objek­
tov poseben investicijski odbor, 
ki ga bo imenovala občinska 
skupščina, za izvajanje komu­
nalnih del pa sveti krajevnih 
skupnosti, vsak za svoje območ­
je-

Program izvajanja komunal­
nih del sprejme zbor krajevnih 
skupnosti občinske skupščine.

12. člen 
Organi iz prejšnjega člena 

morajo vsako leto poročati o iz­
vajanju programa ter o zbranih 
in porabljenih sredstvih krajev­
nega samoprispevka občinski 
skupščini.

Pravilnost obračunavanja in 
odvajanja samoprispevka pri iz­
plačevalcih dohodka kontrolira 
služba družbenega knjigovod­
stva in občinska davčna uprava.

13. člen 
Ta sklep velja naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 0 1 4 -2 /7 8 -1 0  
Datum: 27. 10. 1979

Predsednik skupščine 
občine Trebnje: 

TONE ŽIBERT, l.r.



STRAN 204 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 26

umil 27. oktobra 
pokopan 29. oktobra

Z A H V A L A

Ob nenadni izgubi dragega moža, 
očeta, starega očeta, deda in strica

ALOJZA
GUNDETA

iz Grobelj št. 15

se iskreno zahvaljujemo vsem sorodnikom in znancem, 
sosedom za pomoč, podjetju Zalog, Ljubljana. Posebna 
zahvala g. kaplanu za opravljeni obred ter vsem, ki so 
pokojnika spremili na zadnji poti.
Žalujoči: žena Marija, sinova Lojze in Anton, hčere, 

Micka, Pepca, Tončka, Fanika, Milka z d ružinam i

Z A H V A L A

Nepričakovano in boleče nas je za 
vedno zapustil naš dragi sin, očka, 

brat in stric

FRANC
KLOBUČAR

iz Uršnih sel 64

Iskreno se zahvaljujemo vsem sorodnikom, sosedom in prijate­
ljem, ki so nam v teh težkih trenutkih stali ob strani, nam izrekli 
sožalje in darovali cvetje. Najlepša hvala delovnim organizacijam 
„Novoles“ Gotna vas, Zvezi rezervnih starešin, GD Uršna sela ter 
sogovornikom za poslovilne besede. Hvala kaplanu za opravljeni 
obred in vsem, ki ste ga spremili do njegovega preranega groba.

Žalujoči: mama, ata, sin Franci, hčerka Katka, sestre 
Marija, Milena, Rezka, Anica z družinami in Pepca ter 

drugo sorodstvo.

Z A H V A L A

V 64. letu starosti nas je nepričako­
vano zapustila naša draga mama, 

stara mama, sestra in teta

VERONA
SAJE
iz Soteske

Zahvaljujemo se sosedom in ostalim vaščanom za pomoč v teh 
težkih trenutkih, tov. Virantu za poslovilne besede ob odprtem 
grobu ter župniku za opravljeni obred. Enako zahvalo smo dolžni 
OOS Novoles-TOZD TSP, GG Straža in Ljubljanski banki- 
-  Temeljni dolenjski banki Novo mesto za podaijene vence. 
Zahvaljujemo pa se tudi delavcem NovolesaTOZD TSP za denar­
no pomoč. Se enkrat vsem skupaj hvala!

Žalujoči: sin Dane z družino, hčerka Angelca z družino, 
hčerka Vera z vnukinjo Darjo, bratje in sestre

Z A H V A L A

V 73. letu starosti nas je  po težki 
bolezni za vedno zapustil naš dragi 
in skrbni mož, oče, stari oče, brat in 

stric

MATIJA
GRGORIC

upokojenec iz Planine št. 1

Iskreno se zahvaljujemo vsem sorodnikom, sosedu, sodelavcem, 
učencem in znancem, ki so mu darovali cvetje in nam izrekli 
sožalje, ter ga spremili na njegovi zadnji poti.
Posebna zahvala gasilskemu društvu in Zvezi borcev Vas -  Fara, 
podjetju ZKGP -  TOZD Rog, Zidarju TOZD strojni obrat, TOZD 
-  Tigopromet. Zahvaljujemo se tudi za poslovilne besede pri 
odprtem grobu in župniku za opravQen obred.

Žalujoči: žena Štefka, sin Lojze z družino, hčerki Mirna 
in Ana z družino, hčerki Jožica in Mateja, brat Tone z 

družino in ostalo sorodstvo.

Z A H V A L A

14. oktobra je v rudniku rjavega 
j*emoga Senovo izgubil življenje 

dragi sin in brat

SLAVKO
TOVORNIK

Reštanj 69, Koprivnica

Zahvaljujemo se sosedom, sorodnikom, znancem, prijateljem in 
vaščanom, ki so nam v najtežjih trenutkih stali ob strani, z nami 
sočustvovali in nam pomagali. Zahvaljujemo se tudi pevcem, 
godbi, mladincem in kaplanu. Iskrena hvala tudi tistim, ki ste 
pokojnemu darovali cvetje in ga tako številno spremili na njegovi 
zadnji poti.

Žalujoči: stara, sestra Malči 
z družino in bratje.

Z A H V A L A

Ob boleči izgubi našega dragega in skrbnega ata in starega ata

FRANCA PETRIČA
iz Trnovca 17

se iskreno zahvaljujemo vsem sorodnikom, prijateljem, sosedom 
in znancem, ki so ga v času bolezni obiskovali in nam kasneje v 
najtežjih trenutkih stali ob strani, izrekli osebno in pismeno 
sožalje. Posebej smo dolžni zahvalo zdravnikom Zdravstvenega 
doma Metlika, ki so mu lajšali bolečine. Hvala vsem za podarjeno 
cvetje in vence, posebno ZB in SZDL Lokvica, Društvu upokojen­
cev Metlika, delovnim kolektivom Ljubljanske banke-DB PE 
Črnomelj, Ljubljanske banke-PE Kočevje, Okrožnemu in Občin­
skemu sodišču Novo mesto, Štabu teritorialne enote Maribor in 
Bolnišnice Jesenice. Iskrena hvala g. proštu za opravljeni obred in 
izrečene besede, kakor tudi sosedu Sukljetu in tov. Kepicu za 
poslovilne besede pred domačo hišo in ob odprtem grobu. Hvala 
prav vsem, ki ste dragega pokojnika spoštovali, se prišli od njega 
poslovit in ga spremili na njegovi zadnji poti.

Žalujoči: otroci, Ivan, Franc, Rezka, Katka, Stane, 
Nežka, Anica, Jože in Marija z družinami

Trnovec, dne 31. oktobra 1978

DO
LENJSK

I LIST 
št. 45 

(1525) - 
9. novembra 

1978 
STRAN 

2


